

# 实验仪器设备采购(二次)

## 评审情况表

项目编号：N5115012022000046

2022-07-01

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	江西荣辰贸易有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：江西荣辰贸易有限公司； 报价金额： <b>1182500</b> (元)（壹佰壹拾捌万贰仟伍佰元整）。
2	宜宾市星合益医疗用品有限责任公司	是	是	/	否	
3	南昌涟涛商贸有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人：宜宾市星合益医疗用品有限责任公司； 报价金额： <b>1184895</b> (元)（壹佰壹拾捌万肆仟捌佰玖拾伍元整）。
4	四川吉尚商贸有限公司	否	否	未提供中小企业声明函	否	
5	四川荟芦贸易有限公司	否	否	未提供中小企业声明函	否	第三成交候选人：南昌涟涛商贸有限公司； 报价金额： <b>1186810</b> (元)（壹佰壹拾捌万陆仟捌佰壹拾元整）。

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台